Herrr Aust, Mitglied des Jugendhilfeausschuss



Titel der Drucksache:

Benennung Stellvertreter für diverse Unterausschüsse Drucksache 2073/20

Jugendhilfeaussch

Entscheidungsvorlage

uss

öffentlich

Beratungsfolge	Datum	Behandlung	Zuständigkeit
Jugendhilfeausschuss	19.11.2020	öffentlich	Entscheidung

Beschlussvorschlag

Der Jugendhilfeausschuss bestellt namentlich folgende Vertreter: (Ergänzungen fett und unterstrichen):

Unterausschuss Fachplanung Familienbildung und Familienförderung:

	Mitglied	Stellv.	Stellv.
8	Corinna Herold	<u>Vivien Rottstedt</u>	

Unterausschuss Kinder- und Jugendförderplanung:

	Mitglied	Stellv.	Stellv.
8	Mario Czypionka	<u>Vivien Rottstedt</u>	

Unterausschuss Hilfe zur Erziehung:

	Mitglied	Stellv.	Stellv.
8	Mario Czypionka	<u>Vivien Rottstedt</u>	

Unterausschuss Kindertageseinrichtungen:

	Mitglied	Stellv.	Stellv.
8	Vivien Rottstedt	<u>Mario Czypionka</u>	

22.10.2020, gez. Aust

Datum, Unterschrift

Drucksache: 2073/20 Seite 1 von 2

Nachhaltigkeitscontrolling Nei	n Ja, siehe Anlage	Demografisches Control	ling Nein	Ja, siehe Anlage	
Finanzielle Auswirkungen Nei	n 🔲 Ja	Nutzen/Einsparung	Nein	Ja, siehe Sachverhalt	
	\	Personal- und Sachkos Personalkosteneinspar			
Deckung im Haushalt Nei	n Ja	Gesamtkosten		EUR	
	\downarrow				
	2020	2021	2022	2023	
Verwaltungshaushalt Einnahmen	EUR	EUR	EUR	EUR	
Verwaltungshaushalt Ausgaben	EUR	EUR	EUR	EUR	
Vermögenshaushalt Einnahmen	EUR	EUR	EUR	EUR	
Vermögenshaushalt Ausgaben	EUR	EUR	EUR	EUR	
Deckung siehe Entscheidungsvorschlag					
Fristwahrung X Ja Nein					
Anlagenverzeichnis					
Sachverhalt					

1.15 Drucksache : **2073/20** Seite 2 von 2